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Tappade poäng för första gången den här säsongen, men IFK Lindesberg är
fortsatt obesegrade i fotbollsfemman. Nykomlingen spelade 1-1 (0-1) borta
mot notoriska krysslaget SMÅ IF och hänger på i toppstriden.

– Jag är väl nöjd så som matchen såg ut. Det var ingen höjdarmatch från något utav
laget, tyvärr inte från domarnas sida heller, summerar IFK-tränaren Pierre Wester.

Torsdagskvällen började starkt från Bergslagsgängets sida. Nykomlingen IFK Lindesberg
rullade till Stora Mellösa och Tingstadsvallen med två inledande seriesegrar och mötet
med SMÅ IF styrdes tidigt av gästerna. Dessvärre kom utdelningen i fel ände av planen,
via ett ledningsmål av SMÅ tidigt in i matchen. Underläget gjorde att IFK tappade
greppet om spelet och det höll sig till halvtid.



Efter vilan orkade laget återta kontrollen, med ett allt klarare tryck i offensiven.
Kvitteringen kom också på ett inspel som Paul Amaechi slog i nät efter en snabb
spelvändning. Något mer mål föll heller inte och matchen slutade 1-1, vilket betydde
SMÅ IF:s tredje kryss av tre möjliga.

Klassmotstånd på måndag – cupmatch hemma mot Karlslund

Den delade poängen innebär att IFK Lindesberg står med sju poäng, två vinster och en
oavgjord. Samtidigt hade Bergslagskillarna gärna haft fortsatt maximal poängskörd.
Men spelet satt inte som önskat på torsdagen, dessutom ansågs sig IFK berövade på
två straffar under den andra halvlek som laget dominerade.

– Det är tufft att spela fotboll när man spelar mot två motståndare. Men resultatet är ju
fullt rättvist, så det är inget vi ska skylla bort på något annat, menar Pierre Wester och
riktar sig mot IFK-truppen.

– Det finns mer att önska. Men det får vi ta på måndag.

Ja, för då väntar en riktigt häftig utmaning för IFK Lindesberg. Laget spelar cupmatch
hemma på Fritidsbyn mot inga mindre än Karlslund, till vardags hemmahörande i
division 2:s toppskikt. Avsparkstid är satt till 19.00 och IFK hoppas på storpublik.

Matchfakta SMÅ IF-IFK Lindesberg:
Resultat: 1-1 (1-0)
Mål IFK: 1-1 Paul Amaechi
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